
 

 

仙台営業所移転のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度弊社は、仙台営業所を下記に移転することとなりました。 

これを機に、一層社業の発展に精励し皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でござ

いますので、今後とも倍旧のご愛顧ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

２０１５年７月吉日 

            

昭 和 電 工 建 材 株 式 会 社 

     仙台営業所 所長 若林康人 

 

記 

 

  ※現 住 所  〒９８３-００４４ 

             宮城県仙台市宮城野区宮千代３丁目２－１４ 

             高時ビル ３階 

             ＴＥＬ:022-236-7108，ＦＡＸ:022-283-0694 

 

 

  ※新 住 所  〒９８３－０８４１ 

             宮城県仙台市宮城野区原町３丁目７－１４ 

             ビジュアルタワー宮城野 ３階 

 

            ＊電話番号・ＦＡＸ番号も変わります。 

            ＴＥＬ:022-742-5077，ＦＡＸ:022-291-1911 

 

 

  ※業 務 開 始  ２０１５年８月３１日（月） 

 

 

   

 


